愛支社活第２８１号

令和５年１０月３０日

日本赤十字社愛知県支部

  特別赤十字奉仕団委員長 様

日本赤十字社愛知県支部

      事 務 局 長

（公 印 省 略）

赤十字防災ボランティア・フォローアップ研修の開催について（通知）

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、貴奉仕団員の皆様にご周知いた

だきますとともに、その参加についてご配意賜りますようお願いいたします。

なお、参加申し込みについては、別紙参加申込書によりご提出くださいますようお願い

いたします。

記

１．日  時  令和５年１２月９日（土）、１０日（日）

２．会  場  日本赤十字社愛知県支部 ４階 大会議室 等

（名古屋市東区白壁１－５０）

３．実施要項  別紙のとおり

４．募集人数  特別赤十字奉仕団員 ２０名程度

５．申込締切  令和５年１１月２２日（水）

６．そ の 他  受講決定については、各奉仕団委員長あてにお送りいたします。

［担当］社会活動推進課 川上・安部

TEL：052-971-1592（直通）

FAX：052-971-1590

E-mail：socialactivity@aichi.jrc.or.jp